334 The power of AIR
HPB-F 200Hz wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do systemów transportu nieagresywnych
i niewybuchowych gazów bez zanieczyszczeń.
Typowe zastosowania to:
 · transport pneumatyczny,
 · nadmuch w układach suszenia (np. maszyny graficzne i obróbka

ciśnienie
max
moc silnika częstotliwość prędkość
obrotowa
natężenie
400V Δ
poziom
ciśn. akust.
masa nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [Hz] [obr/min] [A] [dB(A)] [kg]
HPB-F-020-220T 650 15000 2,2 200 11900 4,7 97 29 46510820
HPB-F-020-300T 760 15400 3 200 11900 5,8 97 29 46510821
HPB-F-020-400T 900 15550 4 200 11920 7,5 97 29 46510822
HPB-F-025-550T 1160 21000 5,5 200 11900 10,2 98 29 46510793
HPB-F-025-750T 1320 21000 7,5 200 11900 13,8 100 31 46510792
HPB-F-025-1100T 1580 21000 11 200 11930 21 100 51 46510798
HPB-F-030-750T 2020 19200 7,5 200 11900 13,8 101 32 46510791
HPB-F-030-1100T 2400 19200 11 200 11900 21 106 51 46510795
HPB-F-030-1500T 2700 19200 15 200 11930 26,4 106 72 46510799
HPB-F-040-1100T 2200 28000 11 200 11900 21 109 54 46510794
HPB-F-040-1500T 2500 30500 15 200 11930 26,4 112 75 46510787
HPB-F-040-1850T 2800 30500 18,5 200 11930 32,7 113 78 46510788
HPB-F-040-2200T 3100 30500 22 200 11925 37,9 115 87 46510789
*  pomiar wykonany w odległości 1,5m od wylotu, dla ŋmax.
Przetwornik zasilający silnik musi charakteryzować się następującym przypo-
rządkowaniem U(f):
UB–napięcie znamionowe pracy silnika

N3
N4
ø D3
ø D2
ø D1
X1 x ø O1
ød3
ø d2
ø d1
X x ø O
G
X2 x ø
O2
Typ A B C Ød1 Ød2 Ød3 ØD1 ØD2 ØD3 E F G N1 N2 N3 N4 P1 P2 S T X X1 X2 ØO1 ØO2 ØO3
HPB-F-020 327 378 351 115 95 65 165 139 74 160 213 360 25 155 180 236 292 262 98 4 4 4 10 M8 13
HPB-F-025-550T 360 375 372 115 95 65 165 150 110 180 210 358 25 175 200 273 280 310 95 44 4 4 4 10 M8 13
HPB-F-025-750T 360 375 397 115 95 65 165 150 110 180 210 358 25 175 200 273 280 310 95 44 4 4 4 10 M8 13
HPB-F-025-1100T 360 375 516 115 95 65 165 150 110 180 210 378 25 175 200 273 280 310 95 44 4 4 4 10 M8 13
HPB-F-030-750T 361 375 417 160 135 100 165 150 109 180 210 358 25 175 200 283 280 310 95 54 4 4 4 11 M8 13
HPB-F-030-1100T 361 375 536 160 135 100 165 150 109 180 210 378 25 175 200 297 280 310 95 54 4 4 4 11 M8 13
HPB-F-030-1500T 361 375 648 160 135 100 165 150 109 180 210 407 25 235 260 362 280 310 95 54 4 4 4 11 M8 13